



Jaanuar 2008

Hind 2 krooni

Vallavalitsuse ja volikogu ajaleht

Nr 1 (45)

## Mõtlemine head

Põlvamaal on ülejäänud Eestiga võrreldes omad eripärad, nagu ka Kanepil võrreldes ülejäänud Põlvamaaga. Meil on teiste maakondadega palju ühesuguseid muresid, aga olulisem on märgata omapära, sest just selles peituvad probleemide ja riskide kõrval võimalused.

Mis on Põlvamaa eripärad ja võimalused? Põlvamaa on Euroopa Liidu piirimaakond. Meil on rohkem metsa kui teistes maakondades. Meie maakonnas on Piusa koopad, Ahja ja Võhandu jõgi, Taevaskoja, Värsk mineraalvesi ja muda, Kanepini ulatuv kupililine maastik, setud ja võrokesed.

Seoses piiriga saab Põlvamaa Kagu-Eesti läbi aegade suurima riikliku investeringu. Koidula raudtee ja tollijaama nüüdisaegseks Euroopa piiri- ja tollijaamaks ehitamine läheb maksma umbes miljard krooni. See suuremahuline töö avaldab kindlasti positiivset mõju kogu maakonnale. Eesti Sadam sõlmis koostöölepingu maailma suuruselt neljanda sadamaga ning Muugale investeeritakse konteinerivedude terminali tarvis miljardeid. See annab uue võimaluse ka raudtee kasutamiseks, millest omakorda on kasu nii Koidula jaamale kui ka Põlvamaale. Lisaks arvukatele turistidele, kes käivad nautimas Põlvamaa väärtusi alates Taevaskojast ja jõgedel kanuutamist kuni Piusa koobasteni, loob Koidula jaam hulganisti uusi töökohti. See omakorda toob uusi elanikke.

Põlvamaal on suurepärased sportimisvõimalused ja kirev kultuurielu. Eesti koorilaulu ühes hällis Kanepis on koorilaulul endiselt väga tugevad traditsioonid. Aktiivselt tegeldakse ka tantsuga. Ning kus on, sinna tuleb ikka juurde. Arvan, et praegu on Põlvamaal vähe neid, kellele Andre Laine nimi midagi ei ütle. See on lihtne näide vanade traditsioonide ja tänapäevase elu koostoimisest.

Kultuur pole ainus, millest Kanepis lugu osatakse pidada. Külaskäigul Kanepi valda jäi mulle lisaks aktiivsele kultuuri- ja hariduselule sügav mulje sellest, kuidas Põlgastes on lahendatud reovee puhastus. Reovee pumbatakse kevadsuvel istutatud paju-võsle, millest omakorda saab hakkpuitu. Just sellised näited, kuidas üks probleem on võimalik lahendada terviklikult ja keskkonda säästvalt, on heaks eeskujuks kogu Põlvamaale, miks mitte ka Eestile. Põlvamaa on end juba näidanud säästva elukeskkonna ja mõtteviisi poolest. Selles suunas on meil vaja edasi töötada. Võib-olla kujuneb just sellest valdkond, milles suudame olla eeskujuks ülejäänud Eestile ja ka kogu maailmale.

Kui ei ole see, siis on mõni teine idee. Igal juhul kutsun kõiki arutama ja mõtlema positiivselt, sest see toodab juurde positiivset, nagu kirumine negatiivset. Juhul kui soovime, et noored jääksid või tuleksid tagasi Kanepisse ja mujale Põlvamaale, peaksime arutlema rohkem selle üle, mida on siin head. Just nõnda avastame palju seda, mida varem märgatagi ei osanud.

**Häid mõtteid ja ideid soovib maavanem PRIIT SIBUL**

## Eesti põllumajandus on tõusuteel

Arvutused näitavad, et põllumees sai tänava kuni kolme aasta kasumi. Eesti teraviljatoodang ulatus 905 000 tonnini eelmise aasta 680 000 tonniga võrreldes. Teravilja kokkuostuhinnad on 60-100% kõrgemad kui mullu. Ka piima kokkuostuhind on keskmiselt ühe krooni võrra kõrgem. Kokkuostuhindade reaalkasv ületab inflatsiooni ja selle põhjuseks on maailma rahvastiku jätkuv suurenemine koos toidupuudusega kolmandates riikides, üleujutused, ikaldused ja põuad tööstusriikides ning bioenergia sektori lisanõudlus taastuvate toormete vastu. Mõnevõrra raskem on sea- ja linnuliha tootjatel, kes kasutavad teravilja söödaks. Liha kokkuostuhind ei ole tõusnud.

Rõõmustav on see, et Euroopa põllumajanduspoliitika toob Eesti põllumajandusse aastatel 2007-2013 umbes 30 miljardit krooni abiraha: sellest 13,5 miljardit krooni on otsetoetused, 14,4 miljardit krooni maaelu arengukava (MAK) raames jagatavad toetused ja 1,662 miljardit krooni kalandustoetused. Põllumajandus ja maaelu on

### 29. jaanuaril

kell 9 pärgade asetamine Kanepi Vabadussamba jalamile; kell 10 pärgade asetamine Vabadussõja mälestusmärgi jalamile Põlva kiriku juures; kell 11 Põlva kultuurikeskuses temaatiline aktus. 14.-28. jaanuarini Kanepi gümnaasiumis Eesti Ajaloomuuseumi rändnäitus Eesti vapi ajaloost.



Kanepi lasteaias Naksitrallide rühma lapsed tegid õues harjutusi, et hästi esineda „Koolitantsu“ üritusel Põlvas Andre Laine seatud tantsuga „Põdra maja“, Sipsikute rühm esineb tantsuga „Üksteist peab hoidma“.

Andre Laine foto

## Kanepi seltsimaja tähistas 120. aastapäeva peoga

Kultuurimaja saali oli maja auväärse juubeli puhuks maitsekalt ja kunstipäraselt kaunistanud Marje Ernits. Laval ilutses sinisel taustal number 120, lava kõrval rippus rahvariidevööd meenutav trikoloor, selle kõrval troonis oma uhkuses auväärne Kanepi Laulu Seltsi lipp aastast 1869. Seina kaunistas Maria Drenkhani Jõksi järve motiiviga riidest maal.

Peo avasõnad lausus Kanepi valla kultuurijuht Asta Puru. Põlva maavanem Priit Sibul kutsus oma sõnavõttus Kanepi rahvast seltsimajas näitemänge tegema nagu vanasti.

Vallavanem Aivar Luts ja vallasekretär Õie Põder andsid tänukirja kõikidele tegutsevatele taidluskollektiividele ja nende juhtidele. Tänukirja said ka ajaloolane Milvi Hirvlaane ja endised kultuurijuhid Ülo Leib, Ly Lauk, Hele-Mall Tärna, Meeli Rammul, Liivia Miil. Kõik isetegevuslased said tänuks 2008. aasta kalendri vana seltsimaja pildiga.

Ajaloolise ülevaate vana seltsimaja sünniloost ja lauluseltsi tegevusest andis ajaloolane Milvi Hirvlaane.

Kontserdiõnne alustas Kanepi segakoor, keda juhendab sellest sügisest Kalev Lindal. Segakoori saatis klaveril Riivo Jõgi ja viiulil meie oma koori laulja Triin Mäekink. Tantsurühmad Vunkratas ja Valtser Helju Leiva juhendamisel esinesid mitme tantsuga. Naisrühma Kanapää keerutajaid on

viimastel aastatel juhendanud Andre Laine. Tubliit esines ka eakate segaansambel, kelle laul helises samuti Kalev Lindali juhendamisel. Suurt elevust töid saali omaloominguliste estraadipaladega sõnakunstnikud Laine Laan ja Hele-Mall Tärna.

Sisuka ja meeliülendava kontserdi lõpetas Kanepi segakoor kolme särtsaka lauluga Kalev Lindali taktikepi all. Isetegevuslaste kontsert oli vana maja vääriline.

Kontserdi lõpul süüdati leinaküünal manala teele läinud Kanepi kultuuritegelaste mälestuseks. Pidu jätkus kohvilauas. Suure sünnipäevatoridi lõikas lahti segakoori kauaaegne vanem Vaike Kottisse.

Kõik huvilised said tutvuda kroonikaga tänu Milvi Hirvlaane, Vaike Kottisse, Ülo Leiva ja Hele-Mall Tärna kogutud materjalidele. Peo jäädvustas kaameraga Vaidu Vidil.

Lisaks tantsuansamblile H.A.A.G. virgutas rahvast tantsima ja kaasa laulma akordionistide ansambel koosseisus: Kalev Lindal, Enn Viin, Aare Lill ja Tiia Hallap.

Südaöö paiku pakkus külalistele elamuse Andre Laine tantsu-show. Õhtu jooksul õnnestus segakoori dirigendil kokku seada ka peokülalistest koosnev ühendkoor, kust kõigi rõõmuks võttis osa kauaaegne poistekoori dirigent Pärja Pilv.

Tänu kõikidele külalistele ja esinejatele!

**Korralduskomisjon**

### Vallavanema veerg

#### Hea vallarahvas!

Aastavahetus on möödunud ja 2008. aasta oma ettevõtmistega juba täies hoos. Tagasivaated eelmisele aastale on tehtud ja küllap on koostatud ka plaanid alanud aastaks.

Eesti Vabariigi 90. aastapäeva üritused on kogu riigis alanud, püüame meiegi neist osa saada.

Kanepi kultuurirahvast on vana seltsimaja sidunud 120 aastat, juubelipeol ei mahtunud kõik soovijad hästi saali. Tänapäeva nõuetele vastava uue hoone projekt on olemas ja sellel aastal saame arvatavasti ehitust alustada. Alustuseks on raha olemas, põhiline on praegu nii kultuuriministeriumist kui ka Euroopa Liidu fondidest toetust leida. See on vallavalitsuse üks prioriteete.

Jaanuarikuu volikogus toimub eelarve teine lugemine, loodetavasti võetakse see ka vastu. Valla eelarve üldmaht on 35 miljonit krooni, sellest kolmandik on haridus- ja lasteasutuste kulud. Ka teehoiurahad on eelmise aastaga võrreldes suuremad.

Jäätmemajanduses jätkub eelmisel aastal alustatud aktiivne tegevus. Viie valla jäätmekogumispunktide väljaehitamiseks on raha saadud ja ehitustegevus algab aprillil.

Uus isikuandmete kaitse seadus ei luba avaldada sünniandmeid, seetõttu õnnitleme valla ajalehes eakaid juubilare vaid vanuse ja kuude kaupa. Küllap tuttavad oskavad teid ka sünnipäeval õnnitleda. Kes ei soovi üldse nime avaldamist lehes, sel palun pöörduda vallaelanike registri pidaja Heli Kaku poole, kes on kõik need aastad ajalehe jaoks väljavõtteid koostanud. Mälestuskuulutused ilmuvad endisel kujul, samuti anname endiselt teada meie valla uutest ilmakodanikest. 2007. aastal sündis vallas 21 last, 2006. aastal oli sündne 28. Oleme endiselt negatiivse iibega. Lahkunud oli 33.

**Edukamat alanud aastat kõigile!**

**AIVAR LUTS, vallavanem**

### Möödunud aasta viimane volikogu istung toimus 13. detsembril

Päevakord:

1. Valla 2008. aasta eelarve esimene lugemine.
2. Valla 2007. aasta eelarve muutmine ja seitsmenda lisaeelarve vastuvõtmine.
3. Otsustati suurendada 2007. aasta eelarve tulusid ja kulusid summas 1 929 796,52 kr.
4. Valla 2008. aasta maamaksuäär ja maamaksusoodustuse kinnitamine.
5. Otsustati kehtestada 2008. aastal maamaksuääraks haritava maa ja loodusliku rohumaa osas 1,2% ja muu maa osas 2,0%.
6. Katastriüksuste sihtotstarbe määramine.
7. Otsustati määrata katastriüksuste Kesk-Likandi, Ojaserva, Künka, Vellenuurme, Lääne-Likandi, Aia, Laatsi, Väike-Kaska, Metsanurga, Ida-Likandi, Mäe-Kuku sihtotstarbeks maatulundusmaa.
8. Kanepi valla eelarvest kultuuri-, haridus-, laste- ja noorsootöö, spordi- ja rahvatervise ürituste, projektide ja programmide jaoks toetuse andmise korra kehtestamine.
9. Nõusoleku andmine kolme sõiduki ostmiseks kasutusrendi lepingu alusel.
10. Otsustati lubada vallavalitsusel soetada kasutusrendiga viieks aastaks kolm sõidukit.
11. Avaldused.
12. 7.1. Meeli Rammuli avaldus.
13. Otsustati vabastada Meeli Rammul haridus-, kultuuri- ja noorsookomisjoni liikme kohalt.
14. 7.2. Kalev Aedma avaldus detailplaneeringu algatamiseks.
15. Otsustati mitte algatada Ojaveere kinnistu detailplaneeringut.

**Väljavõtte on koostanud vallasekretär ÕIE PÕDER**

**HELIR-VALDOR SEEDER, põllumajandusminister**



## Algklasside jõululuule konkurss

11. detsembril lugesid algklasside õpilased žürii ees oma jõulusalme.

Parimad lugejad olid 1. klassist Sven Hallap, Anna-Helena Amon, Anette Veski, eripreemia pälvis Demi Vaarask omaloomingulise luuletuse eest.

2. klassi tublimad olid: Ave-Kristiina Timmi, Herely Juurik ja Kädi Lehiste.

4. klassi tublim luuletuste lugeja oli Mariscalle Kõrvel, teise koha ja eripreemia omaloomingulise luuletuse eest sai Linda Jalas ja kolmanda koha Birgit Kaleva.

## Rammumees 2007

Detsembrikuus toimus Tilsis Eesti ja Läti koolinoorterrammumeeste võistlus. Kanepi gümnaasiumi noortest sai kuni 60kg kategoorias teise koha 8. klassi õpilane **Gerret Kivirand** ja neljanda koha 9.b klassi õpilane **Henri Tamm**. Üle 60kg kategoorias sai kolmanda koha 9.b klassi õpilane **Rain Ennok**.

KT

## Koolitants 2008

Selle aasta „Koolitantsu“ maakondlik voor on juba 7. veebruaril Põlva kultuurikeskuses.

Kanepi gümnaasiumis on hoolega harjutanud viis rühma. Selgeks on õpitud 13 tantsu. Sellel aastal võtavad „Koolitantsust“ osa ka Kanepi lasteaia nelja- ja viieaastaste rühm Sipsikud ja kuue- kuni seitsmeaastaste rühm Naksitrallid. Kokku näeb Põlvas võistlemas 30 Andre Laine tantsu. Tema juhendamisel tantsivad Põlva maakonna tantsustuudio Meie Stuudio, Kagu Kabujalakõsõ, E-stuudio laululapsed ning tantsurühmad Tilsist ja Võrust.

11. jaanuaril hinnati Andre Laine tegevust Põlvamaa noore talendi preemiaga. Edu talle ja tantsijatele!

KANEPI TEATAJA



21. detsember: Raili Aljese juhendusel valmivad jõuluvorstid.

Teisel veerandil õppisid ainult väga headele hinnete Sigrít Sága 2. kl, Marten Hani 2. kl, Kreete Aljes 2. kl; headele ja väga headele hinnete Agnes Sága 2. kl, Karin Maranik 3. kl ja Kristiina Rinne 5. kl.

Isadepäeval käisid lasteaialapsed isadega Tiku-Taku mängumajas lustimas ja koolilapsed *bowlingut* mängimas. Toimused ohutusosalased õppepäevad töötajatele ja lastele. Saime ise võrrelda, kui hästi on pimedal ajal näha helkuriga valgustatud ja valgustamata inimene ning tuletasime meelde tegutsemist hädaolukorras. Kõigil Põlgaste lasteaed-alkkooli inimestel

on helkur.

Toimused kadrikarneval ja kostümeeritud etteasted. Kodanikupäeva üritus toimus aktiivõppe vormis: õpilased ise vaagisid kodanikuks olemise õigusi ja kohustusi. 5. ja 6. klassi õpilased käisid Eesti maanteemuuseumis liiklusõppusel.

Detsembris kaunistati koolimaja ning valmistuti jõulupeoks. Lasteaialapsed käisid Mõnistes mõistatuste maal ja küpsetasid piparkooke.

Jõulupeol etendati muusikal „Pireti ja Kati jõuluõhtu“.

Viimasel koolipäeval toimused veel pühade-eelsed askeldused: tehti veri-

# Tantsupalavik 2007



Tantsupalavikul osalejad.

12. detsembril toimus Kanepi gümnaasiumis enneolematu üritus – „Tantsupalavik 2007“. Üritusest võttis osa kümme tantsupaari, igast klassist 4.-12. klassini üks tantsupaar. Võisteldi kahes kategoorias: 4.–8. klassi ja 9.–12. klassi õpilased. Tantsudeks olid valss, rumba, samba ja džaiiv.

Võistlejad:

4. kl Katre Vaher ja Mairo Lattik,  
5. kl Katrin Vestrik ja Karel Keldu,  
6. kl Kelli Nukk ja Algis Suurkiv,  
7. kl Helene Leht ja Henri Sikk,  
8. kl Heret Adamson ja Janar Tamm,  
9.a kl Kätlin Hani ja Allar Muuga,  
9.b kl Liis Seeme ja Rain Ennok,  
10. kl Signe Hiir ja Märt Torop,  
11. kl Elise Soosaar ja Joonas Tagel,  
12. kl Svea Roosilill ja Tõnis Krossman.

Žüriis olid telesarjast „Tantsud tähtedega“ tuntud hindajad: Ants Tael = Tarmo Toomiste Tartust; Jaanika Mölder = Maire Udras Võrust; Jüri Nael = Jaanus Orro Põlvast ja Merle Klandorf = Merike Kaste Kanepist.

Publikul oli võimalus valida oma lemmik mõlemas vanuseastmes. Selleks jagati saalis laiali sedelid, kuhu sai oma lemmikpaari kirjutada. Publiku lemmikuks sai nooremast vanuserühmast 8. klassi tantsupaar Heret Adamson ja Janar Tamm. Vanemast vanuse-

astmest meeldis publikule kõige enam 11. klassi tantsupaar Elise Soosaar ja Joonas Tagel.

4.–8. klasside arvestuses võitis 4. klassi tantsupaar Katre Vaher ja Mairo Lattik ning 9.–12. klasside arvestuses Elise Soosaar ja Joonas Tagel.

Õhtujuhid olid Kätlin Hoop (Merle Liivak) ja Andre Laine (Mart Sander). Üllatusesinejad olid Põlvast Reno Olle tantsukoolist.

Kuna pealtvaatajaid oli nii palju ja ka osalejad olid väga rahul, siis tahame selle ürituse traditsiooniks muuta. Kanepis võiks sellise võistluse korraldada ka täiskasvanutele, lastevanematele ja kohapeal tuntud isikutele.

Kindlasti aitas ürituse õnnestumisele kaasa see, et sügisel olid kõikides klassides peotantsutunnid, mis lõppesid arvestusega: õpilastel tuli hindele esitada valss, rumba, samba, tšatša, aeglane ja kiire fokstrott ning Viini valss. Seal saigi välja valitud need, kes võiksid esindada oma klassi klassidevahelisel tantsuvõistlusel. Muidugi tuli enne „Tantsupalavikku“ tantsupaaridel päris palju koos harjutada ja vanemate abiga riided muretseda. Kõik tantsijad olid väga tublid. Aitäh kõigile toetajatele ja põidlahoidjatele, tänu ka lastevanematele!

ANDRE LAINE,  
Kanepi gümnaasiumi õpetaja

## Põlgaste lasteaed-alkkoolis tehakse alati midagi huvitavat

vorste, kaunistati küünlaid ja õpiti kingitusi pakkima. Põlgaste lasteaed-alkkool tänab vanaema Raili Aljese, kes tuli lastega koos verivorstega ja aitas nii vanu eesti kombeid tutvustada. Toimus hoolekogu koosolek, kus kuulati lasteaed-alkkooli juhataja ja hoolekogu esimehe aruannet, arutati tööplaani, kiideti heaks elarve kava ja arutati lasteaia toidupäeva maksumust (2008.aastal on toidupäeva maksumus 17 krooni).

Sellel aastal tahame parandada õpikeskkonda: renoveerida laudpõrandad klassiruumides ja koridoris; nüüdisajastada käsitöömaja küttesüsteemi

ning tehnilist baasi. Juba vana aasta lõpus alustati meie majja häiresignalisatsiooniga paigaldust.

Infotehnoloogilises maratonis peame mees, et inimene ei jääks pelgalt andmefailiks või arvuk. Enamasti piisab kui teise ära kuulame. Aga eks seegi kogemus tuleb elust enesest: kui sind pole lapsena kuulatud, ei oska sinagi kuulata... Tihti me ei taha või ei julge rääkida, aga siis on ka väga raske aidata. Hea Põlgaste lasteaed-alkkooliga seotud inimene, tule julgesti oma mõtete ja ideedega meie juurde!

ENE VEBERSON,  
juhataja

## Koolipapa meenutab uisutamist Kanepis

40 aastat tagasi oli Kanepi keskkooli spordielus kiire ja teguderohke aeg: valmistuti üleriigilisteks koolinoorte kiirusutamisevõistlusteks.

Kanepi keskkooli tollane kehalise kasvatuse õpetaja ja treener Neeme Valm oli ka Kanepis ette valmistanud tubli võistkonna. Kõige suurem mure oli aga saada korda uisurada staadionil – rajada jääkate praegusele jooksurajale. Uisurajaga oli õpetaja Valm ka varasematel talvedel tegele- nud. Esialgu toodi liuvälja jaoks vesi kohale traktoriga Erastvere piimatööstusest, 1,2 kuupmeetrit korraga. Kui koolil valmis oma pumbajaam, siis läks ka liuvälja jaoks vee saamine lihtsamaks.

Kanepi kolhoosi abiga kaevati kraav kooli pumbajaamast staadionile, paigaldati torud, ehitati vee väljavõtmise šaht, kuhu kinnitati tuletõrjest saadud voolikud. Nii võiski külmade ilmadega liuvälja rajamist alustada. Appi tulid ka lastevanemad, kes aitasid liuväljalt lund kõrvaldada ja kastmisega liuvälja kvaliteeti parandada. Õpetaja Valmi eestvõttel ja majandi elektrike abiga rajati staadionile ka valgustus. Õhtuti oli liuväljal palju rahvast, kes uisutas, kes alles õppis uiskudel püsivalt. Heino Akkenil ja Kalle Kasukal oli sõitmine hästi selge, nemad harjutasid võistlusteks, kuulusid üleriigilistel võistlustel Kanepi võistkonda.



Fotomeenus: Kanepi keskkooli uisutajad.

Võistlustel saavutasidki Akkeni ja Kasuk oma vanusegrupis esikoha, Kanepi keskkool tuli vabariigis kokkuvõttes teisele kohale. Seejärel tegi

Põlva spordikomitee ettepaneku avada Kanepis Põlva spordikooli kiirusutamise osakond.

On tore meenutada tublisid

inimesi, kes Kanepi kooli nime Eestis tuntuks tegid.

NIKOLAI PAISNIK,  
kauaaegne Kanepi keskkooli direktor

## Kanepi Gümnaasiumi tublimad õppurid 2007/2008. õppeaasta esimesel poolaastal

**2. klass**  
Artur Ennok  
Tarmo Helbre  
Karl-Rico Hüdsi  
Hereli Juurik  
Kaarel Kaleva  
Karl-August Kongo  
Gaidi Põdder  
**Brigite Vaarask**

**3. klass**  
Angela Korela  
Kaia Kõrge  
Marie Rahel Lail  
**Mari-Liis Lattik**  
Kristen-Kalev Lina

**4. klass**  
**Birgit Kaleva**  
Mariscalle Kõrvel  
Mairo Lattik  
Mark Paul Leosk  
Kerli Tagel  
Katre Vaher

**5. klass**  
Marilyn Amon  
Kristina Hiir  
Deivi Koppel  
**Helena Lattik**  
Alo Pullmann  
Rauno Põdder  
Katrin Vestrik

**6. klass**  
Sixtina Ladva  
Maarja Lattik  
Tuuli Muistna  
Mari Neissaar  
Eleri Pärna  
Ivor Turba  
Veronika Vestrik

**7. klass**  
Kadi Hõim  
Kärt Laine  
Helene Leht  
Lisanne Tamm  
Kersti Veskemaa

**8. klass**  
Heret Adamson  
**Anastassija Malkova**  
Marili Niidumaa  
Peeter Piip  
Janar Tamm  
Eveliina Urm

**9.a klass**  
Aira Allas  
Kätlin Hani  
Heidi Ingver  
Laine Lilleoja  
Päivi Luik  
Grete Põdder  
Gerda Põdder  
Aile Salundi

**9.b klass**  
Chris Liebert  
Kristiina Liebert  
Liis Seeme  
Helina Ziugand  
Svea Vaher

**10. klass**  
Sandra Demitševa  
Roomet Helbre  
Liisi Jalas  
Gertrud Kivirand  
Merli Koorm  
Anete Kramp  
Marleen Moritz

**11. klass**  
Egle Kaljula  
**Hip Kõiv**  
Signe Ladva  
Taivi Oja  
**Anneliis Pähn**  
Egle Rüütli  
Kadi Seeme  
Joonas Tagel  
Keiu Tamm  
Aili Väronen

**12. klass**  
**Nigol Kaste**  
Kadi Plaado

\* Tumedamas trükis on ära toodud õpilased, kes õpivad ainult viitele.

